



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ในงานก่อสร้าง**

1. ชื่องาน
  - 1.1 ขยายเขตฯ นางวรินทร์ วงศ์มาลาสิทธิ์ ซ.สามกษัตริย์ ต.หมู่น อ.เมือง จ.อุดรธานี
  - 1.2 ขยายเขตฯ นายภูเบศ ทรัพย์ทวีพันธ์ ต.เชียงพิณ อ.เมือง จ.อุดรธานี
  - 1.3 ขยายเขตฯ นายประยูร เคนนันท์ 691/6 ม.7 ต.หมู่น อ.เมือง จ.อุดรธานี
  - 1.4 ขยายเขตฯ น.ส.รัชณี เล่าสุยงกูร 304 ม.11 ต.บ้านดาด อ.เมือง จ.อุดรธานี
  - 1.5 ขยายเขตฯ นายโอภาส ณีภูธรโสภณ บ.เชียงพิณ ม.1 ต.เชียงพิณ อ.เมือง จ.อุดรธานี
  - 1.6 ขยายเขตฯ ติดตั้งหม้อแปลง หจก.อุดร ป.ก่อสร้าง 203 ม.8 ต.บ้านขาว จ.อุดรธานี (โดยวิธีเฉพาะเจาะจง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 127,862.79 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ที่ ฉ.1 อด.(บ.ท.) 32 / 2566 ลว. 5 ม.ค. 2566

1.1 ขยายเขตฯ นางวรินทร์ วงศ์มาลาสิทธิ์ ซ.สามกษัตริย์ ต.หมู่น อ.เมือง จ.อุดรธานี

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง (บาท)	
				ต่อหน่วย	รวม
<b>1. รื้อถอนแรงสูง(ภายนอก) 01.1</b>					
1	2	อัน	รื้อถอนเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม.	33.56	67.13
2	2	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพสท์โทพ 22 เควี	82.38	164.77
3	1	ตัน	รื้อถอนปักเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	705.45	705.45
4	1	ชิ้น	รื้อถอนคอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปีนแรงสูง	140.36	140.36
รวมเป็นเงิน					1,077.70
<b>2. แผนกแรงสูง(ภายนอก) 01.1</b>					
1	310	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	3.58	1,109.43
2	10	อัน	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม.	67.13	671.28
3	12	อัน	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม	164.77	1,977.21
4	10	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์โทพ 22 เควี	164.77	1,647.68
5	36	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแชนแบบ ก	54.92	1,977.21
6	1	ตัน	ปักเสา คอร. ขนาด 12 เมตร	1,855.16	1,855.16
7	6	ท่อน	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปีน	280.72	1,684.29
8	2	คิว	เทคอนกรีต	2,532.54	5,065.08
รวมเป็นเงิน					15,987.33

3. แผนกแรงสูง(ภายนอก) 02.1					
1	4	ชิ้น	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.	573.64	2,294.54
2	6	ชิ้น	ผงดัดเชื่อมลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	103.74	622.46
3	4	อัน	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม.	67.13	268.51
4	2	ท่อน	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงสูง	280.72	561.43
5	3	EA	S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET	164.77	494.30
6	3	ชิ้น	ติดตั้งกับดักเสิร์จ 250-500 โวลท์	152.56	457.69
7	3	ชุด	ติดตั้งทรอปเอ๊าท์พิวส์ 22 เควี 100 แอมป์	299.02	897.07
8	3	ชุด	ติดตั้งฟิวส์สวิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์	164.77	494.30
9	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 50 เควีเอ	6,230.65	6,230.65
				รวมเป็นเงิน	12,320.95
4. แผนกแรงต่ำ(ภายนอก) 02.1					
1	440	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน 50 ต.มม.	2.76	1,215.62
2	16	อัน	ติดตั้งพรีฟอร์ม 50 ต.มม.	164.77	2,636.28
3	1	ชิ้น	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.	573.64	573.64
4	3	ชิ้น	ผงดัดเชื่อมลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	103.74	311.23
5	6	ชุด	ติดตั้งแร็ค 4x200 มม.(4x8")	164.77	988.61
6	4	ตัน	ปักเสา คอน. ขนาด 9 เมตร	1,598.86	6,395.42
7	2.4	คิว	เทคอนกรีต	2,532.54	6,078.09
8	3	ชุด	ติดตั้งกับดักเสิร์จ	152.56	457.69
				รวมเป็นเงิน	18,656.56
1.2 ขยายเขตฯ นายภูเบศ ทรัพย์ทวีพันธ์ ต.เชิงพิณ อ.เมือง จ.อุตรธานี					
ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง (บาท)	
				ต่อหน่วย	รวม
1. แผนกแรงต่ำ(ภายนอก)					
1	490	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน 50 ต.มม.	2.79	1,367.57
2	28	อัน	ติดตั้งพรีฟอร์ม 50 ต.มม.	164.79	4,614.10
3	1	อัน	ติดตั้งกราวด์รีด	573.64	573.64
4	3	ชิ้น	ผงดัดเชื่อมลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	103.74	311.23
5	2	ก้าน	ติดตั้งแร็ค 2*8"	164.77	329.54
6	8	ก้าน	ติดตั้งแร็ค 4*8"	164.77	1,318.14
7	5	ตัน	ปักเสา คอน. ขนาด 8 เมตร	1,598.86	7,994.28
8	3	คิว	เทคอนกรีต	2,532.54	7,597.61
9	3	ชุด	ติดตั้งกับดักเสิร์จ	152.56	457.69
				รวมเป็นเงิน	24,563.78

1.3 ขยายเขตฯ นายประยูร เคนันท์ 691/6 ม.7 ต.หมื่น อ.เมือง จ.อุตรธานี					
ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง (บาท)	
				ต่อหน่วย	รวม
1. แผนกแรงต่ำ(ภายนอก)					
1	150	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน 50 ต.มม.	2.64	395.44
2	12	อัน	ติดตั้งพรีฟอร์ม 50 ต.มม.	164.77	1,977.21
3	2	อัน	ติดตั้งแผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,958.90	3,917.81
4	2	อัน	ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม	79.33	158.67
5	1	อัน	ติดตั้งกรวดรื้อ	573.64	573.64
6	1	ชิ้น	ผงเชื่อมลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	311.23	311.23
7	6	ชุด	ติดตั้งแร็ค 2*8"	164.77	988.61
8	3	ตัน	ปึกเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	1,409.68	4,229.03
9	1.2	คิว	เทคอนกรีต	2,532.54	3,039.05
10	1	ชุด	ติดตั้งกับดักเสิร์จ	152.56	152.56
รวมเป็นเงิน					15,743.23
1.4 ขยายเขตฯ น.ส.รัชณี เล่าสุยังกูร 304 ม.11 ต.บ้านดาด อ.เมือง จ.อุตรธานี					
ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง (บาท)	
				ต่อหน่วย	รวม
1. แผนกรื้อถอนแรงต่ำ(ภายนอก)					
1	1	ก้าน	รื้อถอนแร็ค 4*8"	82.38	82.38
2	1	ตัน	รื้อถอนเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	704.84	704.84
รวมเป็นเงิน					787.22
2. แผนกแรงต่ำ(ภายนอก)					
1	54	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน 50 ต.มม.	2.83	152.56
2	4	อัน	ติดตั้งพรีฟอร์ม 50 ต.มม.	164.77	659.07
3	1	อัน	ติดตั้งกรวดรื้อ	573.64	573.64
4	3	ชิ้น	ผงเชื่อมลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	103.74	311.23
5	3	ก้าน	ติดตั้งแร็ค 2*8"	164.77	494.30
6	2	ตัน	ปึกเสา คอร. ขนาด 9 เมตร	1,598.86	3,197.71
7	1.2	คิว	เทคอนกรีต	2,532.54	3,039.05
8	1	ชุด	ติดตั้งกับดักเสิร์จ	152.56	152.56
รวมเป็นเงิน					8,580.12
1.5 ขยายเขตฯ นายโอภาส ัญญุโสภณ บ.เชิงพิณ ม.1 ต.เชิงพิณ อ.เมือง จ.อุตรธานี					
ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง (บาท)	
				ต่อหน่วย	รวม
1. แผนกแรงต่ำ(ภายนอก)					

